
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 19.12.2024 № 614  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

региональной олимпиады по черчению 

в 2024/2025 учебном году 

 

На основании итогов муниципального этапа региональной олимпиады по 

черчению, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол муниципального этапа региональной олимпиады по 

черчению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.начальника 

управления образования Н.В.Белослудцева 

 

 

 

 

 



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Черчение Беленко Виктория Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8"

9 25 100 участник

2 Черчение Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 12 100 участник

3 Черчение Инчина Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 17 100 участник

4 Черчение Клевакина Александра Юрьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 14 100 участник

5 Черчение Кузьмин Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 28 100 участник

6 Черчение Марочкина Алина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8"

11 38 100 участник

7 Черчение Петров Владислав Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

8 11 100 участник

8 Черчение Рассказов Виталий Павлович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7"

9 27 100 участник

9 Черчение Соковцов Матвей Павлович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7"

8 10 100 участник

10 Черчение Фильчуков Антон Эдуардович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7"

8 18 100 участник

,'у,; / g j J -  C’Zs -

С ^^<у тл ь$т2. /&  Д

олимп черчение 2024


		2024-12-19T15:24:40+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




